

Materiale sanitare

I.D.: 72127220

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.502,00 RON - 3.502,00 RON

Descriere: Materiale sanitare pentru CRSP Cluj 1 HALAT STERIL OPERO - L BUC. 25.00 9.75 243.75 2 MANUSI F.P. NITRIL S (ALBASTRE) CUTIE 25.00 18.00 450.00 3 MANUSI F.P. NITRIL M (ALBASTRE) SET 30.00 18.00 540.00 4 MANUSI F.P. NITRIL L (ALBASTRE) SET 15.00 18.00 270.00 5 MASCA MEDICALA 4 str. 3 pliuri/50 CUTIE 12.00 19.00 228.00 6 VATA MEDICINALA 200GR BUC. 25.00 4.85 121.25 7 TIFON ROLA 90cmX100m BUC. 2.00 195.00 390.00 8 FASA TIFON 10m X 10cm - 48gr BUC. 20.00 2.95 59.00 9 ALCOOL SANITAR 500ML BUC. 30.00 5.50 165.00 10 PLASTURI - BANDA ADEZIVA CU RIVANOL 20X70MM, 100 BUC./cutie BUC. 1000.00 0.75 750.00 11 Rola Hartie Prosop 100m, 2strat, alba, 1rola ROLA 15.00 19.00 285.00
